UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v phối hợp xây dựng mạng lưới giảng viên, nhà

khoa học và chuyên gia của thành phố Hải Phòng

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng thuộc Sở GDĐT;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc trung tâm : GDTX Hải Phòng, GDTX-NN,TH Hải Dương;

- Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX;

- Hiệu trưởng các cơ sở Giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện ý kiến của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số

2479/SKHCN-QLKH ngày 11/8/2025 về việc phối hợp xây dựng mạng lưới giảng

viên, nhà khoa học và chuyên gia của thành phố Hải Phòng (gửi kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Trưởng phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các

trường phổ thông trực thuộc Sở; Giám đốc các trung tâm: GDTX Hải Phòng,

GDTX-NN,TH Hải Dương, GDNN-GDTX ; Hiệu trưởng các cơ sở Giáo dục nghề

nghiệp thực hiện rà soát đội ngũ công chức, giáo viên (giảng viên), nhà khoa học,

chuyên gia của cơ quan, đơn vị (theo hướng dẫn tại Văn bản số 2479/SKHCN-

QLKH), gửi văn bản đề xuất đăng ký tham gia cơ sở dữ liệu chuyên gia khoa học

công nghệ về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo dục thường xuyên, Giáo

dục nghề nghiệp và Đại học) trước 17h00 ngày 26/8/2025 để tổng hợp gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-18T09:22:07+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-18T10:04:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T10:04:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T10:04:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T10:04:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!